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10.

Razglas c.kr. namestnika na Štajerskem z dne 20. januvarija 1904,

o Naj višje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 15. oktobra 1903 zastran po­
biranja povišanih občinskih doklad v krajni občini St. Oswald za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je najmilostneje 
odobriti z Naj višjim odlokom z dne 5. januvarija 1904 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 15. oktobra 1903:

Krajni občini St. Oswald v sodnijskem okraju Eibiswald dovoljuje se  
v pokritje občinskih potrebščin za leto 1903 . vrhu jej že od deželnega odbora 
v pobiranje dovoljene 99 odstotne, še pobiranje 26 odstotne, skupaj torej 125 od­
stotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih 
davkov, razun osebnega dohodninskega davka.

Clary I. r.

11.

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 20. januvarija1904,

o Naj višje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 13. oktobra 1903 zastran pobi­
ranja povišanih občinskih doklad v krajni občini Oherzeiring za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  najmilostneje
odobriti z Najvišjim odlokom z dne 6. januvarija 1904 sledeči sklep deželnega
zbora štajerskega z dne 13. oktobra 1903 :
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10.

Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 20 . Jänner 1 9 0 4 ,

betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 5 . Oktober 1 9 0 3  wegen 
Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde S t. Oswald pro 1 9 0 3 .

S e in e  k. u .  k. Apostolische M a je s tä t  haben  m i t  Allerhöchster E n tsch ließung  vom
5 .  J ä n n e r  1 9 0 4  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen L an d tag es  Vom 1 5 .  O k ­
tober 1 9 0 3  a lle rg näd igst  zu genehmigen g e r u h t :

D e r  O r tsg e m e in d e  S t .  O s w a l d  im  Gerichtsbezirke C ib i s w a ld  w ird  zu r  Deckung 
der Gemeindeerfordernisse fü r  d a s  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bere i ts  vom  Landes-Ausschusse 
zu r  E in h e b u n g  bewill ig ten  9 9 p rv z e n t ig c n  noch die E in h e b u n g  einer 2 6 p ro z e n t ig en ,  zu ­
sam m en  daher einer 1 2 5 p rv z e n t ig e n  G em e in d eu m lag e  a u f  sämtliche in  der G em einde 
vorgeschriebenen direkten landessürstlichen S t e u e r n  m i t  A u s n a h m e  der P e r s o n a l e in ­
kommensteuer bew ill ig t .

C lary m. p.

11.

Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 20. Jänner 1 9 0 4 ,

betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbcfchluß vom 1 3 .  Oktober 1 9 0 3  
wegen Einhebnng erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde Oberzeiring

pro 1 9 0 3 .

S e in e  k. u .  k. Apostolische M a je s tä t  hab en  m i t  Allerhöchster E n tschließung vom 
6 .  J ä n n e r  1 9 0 4  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen L an d tag es  vom  1 3 .  O ktober 
1 9 0 3  a l le rg näd igs t  zu genehmigen g e r u h t :

5*



V. Komad. 12. in 13. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 20. januvarija 1904.

Krajni občini Oberzeiring v istoimenem sodnijskem okraju dovolj nje se 
raz ven jej že od deželnega odbora za leto 1903. v pobiranje dovoljene 72 odstotne 
občinske doklade od vseh v krajni občini Oberzeiring predpisanih neposrednih 
cesarskih davkov, razven osebnega dohodninskega davka, dalje v pokritje po­
sameznih potrebščin trga Oberzeiring vštevši za to že od deželnega odbora za 
časno dovoljene 27 odstotne doklade, še pobiranje 32 odstotne občinske doklade 
od neposrednih cesarskih davkov od v trgu Oberzeiring ležečega hišnega po­
sestva in od tamo se vršečih obrti, ako ravno od prebivalcev trga predpisana 
rentnega davka za leto 1903.

Clary 1. r.

12.

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 20. januvarija1904,
o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 16. oktobra 1903, zastran po­

biranja povišanih občinskih doklad v krajni občini Gornji Rakič za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je najmilostneje odo­
briti z Najvišjim odlokom z dne 5. januvarija 1904 sledeči sklep deželnega zbora 
štajerskega z dne 16. oktobra 1903:

Krajni občini Gornji Rakič, v sodnijskem okraju Cmurck, dovoljuje se 
v pokritje občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v 
pobiranje dovoljene 99 odstotne doklade še pobiranje 53 odstotne, skupaj torej 
152 odstotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih ce­
sarskih davkov razven osebnega dohodninskega davka.

Clary 1. r.

13.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 20.januvarija 1904.

o Naj višje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 27. oktobra 1903 zastran po­
biranja povišanih občinskih doklad v krajni občini Gal ra eh za loto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je najmilostneje
odobriti z Najvišjim odlokom z dne 6 januvarija 1904 sledeči sklep deželnega
zbora štajerskega z dne 27. oktobra 1903:



V. Stück. 12. ü. IS. Kundmachung des I. f. S ta ttha lters in Steiermark vom 20. Jiinner 1904. 2 9

D e r  O r tsg em e in d e  O b erze i r in g  im  gleichnamigen Gerichtsbezirke w ird  a u ß e r  der 
ih r  bere its  vom  Landes-Ausschussc zu r  C in h e b u n g  fü r  d a s  J a h r  1 9 0 3  bewill ig ten  G e-  
m eindenm lage  von 7 2  P r o z e n t  a u f  sämtliche in  der O r tsg e m e in d e  O b erze ir in g  vorge- 
schricbenen direkten laudesfürstlicheu S t e u e r n  m i t  A n s n a h m e  der P c rsvnale inkom m ensteuer,  
w eite rs  noch zn r  Deckung der besonderen Erfordern isse  fü r  den M a r k t  O b erze ir in g  m i t  
E inschluß der h ie r fü r  seitens des Landes-Ansschusses vo r läu f ig  bew ill ig ten  2 7  prvzentigen 
U m lag e  die C in h eb u n g  einer 3 2 p ro z e n t ig en  G em c in d en m lag e  au f  die direkten lan d e s -  
sürstlichen S t e u e r n  von dem im  M a rk te  O b erze ir in g  gelegenen Hausbesitze und den 
daselbst betriebenen G ew erb sn n te rn eh m u n g en  sowie au f  die den M a rk tb ew o h n e rn  vo rge­
schriebene Rentenstener f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 3  bew ill ig t .

Clary m. p.

18. 
Kundmachung des K. K. Statthalters in Steiermark vom 80. Äcinner 1 9 0 4 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 6 . Oktober 1 9 0 3  
wegen Einhebung erhöhter Gcmeindeumlagen in der Ortsgemeinde Ober-Rakitsch

pro 1 9 0 3 .

S e in e  k. u .  k. Apostolische M a je s tä t  haben  m it  Allerhöchster En tschließung vom
5 .  J ä n n e r  1 9 0 4  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen L an d tag es  vo m  1 6 .  O ktober 
1 9 0 3  a lle rgnäd igs t  zu genehmigen g e ru h t :

D e r  O rtsg em ein d e  O ber-R akitsch  im  Gerichtsbezirke Mureck w ird  zu r  Deckung 
der Gemeindeersordernissc fü r  d a s  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bere its  vo m  Landes-Ausschusse 
zu r  E in h eb u n g  bewillig ten  9 9 p ro zen t ig en  noch die E in h e b u n g  einer 53 p ro zcn t ig en ,  zusam m en 
daher einer 1 5 2 p ro zen t ig en  G em cindenm lage  a u f  sämtliche in  der Gem einde vorgeschriebenen 
direkten landessürstlichen S t e u e r n  m i t  A u s n a h m e  der P e rson ale inkom m enstener bewillig t.

Clary m. p.

13.  
Kundmachung des K. K. Statthalters in Steiermark vom 80. Äänner 1 9 0 4 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 2 V. Oktober 1 9 0 3  
wegen Cinhebung erhöhter Gemeindenmlagen in der Ortsgemeinde Gairach pro 1 9 0 3 .

S e in e  k. u .  k. Apostolische M a je s tä t  hab en  m it  Allerhöchster E n tschließung vom
6 .  J ä n n e r  1 9 0 4  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen L an d tag es  vom  2 7 .  O ktober 
1 9 0 3  a lle rgnäd igst  zu genehmigen g e ru h t :



30 V. Komad. 14. in 15. ltazglas c. kr. uamcstuika na Štajerskem z dno 20. januvarija 1901.

Krajni občini Gairach v sodnijskem okraju Laško dovoljuje se v po­
kritje občinskih potrebščin za leto 1903, vrhu jej že od deželnega odbora v 
pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 46 odstotne, skupaj torej 145 odstotne 
občinske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov 
razven osebnega dohodninskega davka.

Clary 1. r.

14.

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 20.januvarija 1904,

o Naj višje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 15. oktobra 1903 zastran po- 
piranja povišanih občinskih doklad v krajni občini Oplotnica za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  najmilostneje 
odobriti z Najvišjim odlokom z dne 6. januvarija 1904 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 15. oktobra 1903:

Krajni občini Oplotnica v sodnijskem okraju Konjice, dovoljuje se v po­
kritje z dohodkom od občinskega odbora določene 15 odstotne naklade k državni 
užitnim nepokritih občinskih potrebščin za leto 1903., vrhu jej že od dežel­
nega odbora v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 31 odstotne, sk u ­
paj torej 130 odstotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih nepo­
srednih cesarskih davkov razun osebnega dohodninskega davka.

Clary 1. r.

15.

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 20.januvarija 1904,

o Naj višje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 15. oktobra 1903 zastran po­
biranja povišanih občinskih doklad v občini trg Podčetrtek za leto 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  najmilostneje
odobriti z Najvišjim odlokom z dne 6. januvarija 1904 sledeči sklep deželnega
zbora štajerskega z dne 15. oktobra 1903:



V. ©tild. 14. u. 15. Kundmachung der k. k. S ta ttha lters in Steiermark vom 20. Jänner 1904. A I

D e r  O rtsg em e in d e  G a irach  im  Gerichtsbezirke T ü f f e r  w i rd  zu r  Deckung der 
Gemeindeerfordernisse fü r  d a s  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bere i ts  vom  Landes-Ausschusse zur 
E in h e b u n g  bewillig ten  9 9  prozentigen noch die E in h e b u n g  einer 4 6 p ro zen t ig en ,  zusam m en 
d aher  einer 1 4 5  prozentigen G em e in d eu m lag e  a u f  sämtliche in  der Gem einde  vorge­
schriebenen direkten landesfürstlichen  S t e u e r n  m i t  A u s n a h m e  der P e rso n a le in k o m m en ­
steuer bew ill ig t .

Clary m. p.

14 .  

Kundmachung des K. K. Statthalters in Steiermark vom 20 . Jänner 1 9 0 4 ,

betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 5 . Oktober 1 9 0 3  
wegen Einhebung erhöhter Gemeindeumlagen in der Ortsgemeinde Oplotnitz

pro 1 9 0 3 .

S e in e  k. u .  k. Apostolische M a je s tä t  hab en  m i t  Allerhöchster En tsch ließung  vom
6 .  J ä n n e r  1 9 0 4  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen L a n d tag es  vom  1 5 .  O ktober 
1 9 0 3  a lle rg näd igs t  zu genehmigen g e r u h t :

D e r  O r tsg em e in d e  O plo tn i tz  im  Gerichtsbezirke Gonobitz w ird  zu r  Deckung der 
durch d a s  E r t r ä g n i s  des vom  Gemeinde-Ausschüsse beschlossenen 1 5  prozentigen  Zuschlages 
zu r  staatlichen V erzeh ru ngss teue r  nicht bedeckten Gemeindeerfordernisse fü r  d a s  J a h r  1 9 0 3  
zu der ih r  bere i ts  vo m  Landes-Ansschusse zu r  C in h e b u n g  bew illig ten  9 9  prozentigen noch 
die E in h e b u n g  einer 3 1  prozentigen , zusam m en d ah e r  einer 1 3 0  prozentigen  G em einde­
u m la g e  a u f  sämtliche in  der G em einde vorgeschriebenen direkten landesfürstlichen S t e n e r n  
m i t  A u s n a h m e  der Persona le inkom m ens tene r  bew ill ig t .

Clary m. p.

15.  
Kundmachung des K. K. Statthalters in Steiermark vom 20. Jänner 1 9 0 4 ,

betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 5 . Oktober 1 9 0 3  
wegen Einhebnng erhöhter Gemeindeumlagen in der Marktgemeindc Windisch-Lands-

berg pro 1 9 0 3 .

S e in e  k. u . k. Apostolische M a je s tä t  hab en  m i t  Allerhöchster E n tschließung vom
6 .  J ä n n e r  1 9 0 4  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen L a n d tag es  vom  1 5 .  O ktober 
1 9 0 3  a lle rgnäd igst  zu genehmigen g e r u h t :



3 2  V. Komad. 16. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 21. januvarjja 1904.

Občini trg Podčertrtek v sodnijskem okraju Kozje dovoljuje se v pokritje 
občinskih potrebščin za leto 1903. vrhu jej že od deželnega odbora v pobiranje 
dovoljene 99 odstotne še pobiranje 76 odstotne, skupaj torej 175 odstotne ob­
činske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov 
razun osebnega dohodninskega davka.

Clary 1. r.

16.

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 21. jan. 1904,

a katerim se razglaša v smislu § 42 :3  vojnih predpisov L del določeni potni in  
opravilni načrt za glavni nabor v letu 1904.

Politični
in

naborni okraj

Š te v .  n a b o r ­
n e m u  k r a ju  
o d k a z a n lh  

n a b o r u  
z a v e z a n ih  

m la d e n ž e v

Naborni
kraj

Komisija 
potuje 

tje dne

N abor oziroma odločba
o zaprošenih olajšavah 

se bode vršila dne
Opomba

I. naborna  k o m i s i j a
v dopolnilnem okraju štev. 27.

Voitsberg

Weiz

H artberg

Gradec (okolica) 

Gradec (mesto)

634

470

440

360

174

463

152

250

310

1110

2530

Voitsberg

Gleisdorf

Weiz

Birkfeld

Pöllau

H artberg

Voran

Friedberg

Frohnleiten

Eggenberg

Gradec

1. m arca

6. marca

10. marca 

15. marca 

18. marca

22. marca 

27. marca

29. marca

6. aprila 

8. aprila

2., 3., 4., 5. m arca

7-, 8., 9. marca

11., 12., 14. marca 

16., 17. marca

21. marca

23., 24., 26. marca

28. marca

80. m arca in 6. aprila

7 ., 8. aprila 

9., 11., 12., 13., 14., 15. aprila

16., 18., 19., 20., 21., 22., 23.,
26..26., 27., 28., 29., 30. aprila

Od 31. m a rc a
do 4. a p r i l a  
v e l ik a  noč

I



V. Stück. Iti. Kundmachung dkd I. k. S ta ttha lte rs in Steiermark vom 21. Jänner 1904. 33

D e r  SWarftgcmrinbc W ind ifch -L andsb erg  im  Gcrichtsbezirkc D ra ch e n b n rg  w ird  
zur Deckung der Gemeiudeerfordernisfe fü r  d a s  J a h r  1 9 0 3  zu der ih r  bere its  vom 
Laudes-Ausschufsc zu r  C iu h c b u n g  bewillig te» 9 9 p ro z e n t ig e n  uoch die C in h e b u n g  einer 
7 6 p ro z e n t ig en ,  zusam m en daher einer 1 7 5 p ro ze n t ig e n  G em e in d eu m lag e  au f  sämtliche in 
der Gemeinde vorgeschriebcneu direkten landcsfürstlichcn S t e u e r n  m i t  A u s n a h m e  der P e r -  
sonaleiukommeusteuer bewillig t.

C la r y  m. p.

1 6 .

Kundmachung des k. k. S tatthalters in Steiermark vom 21 . Jänner 1 9 0 4 ,
mit welcher in Gemäßheit des g 4 2 : 3  der Wehr-Vorschriften I. Teil der festgestellte 
Reise- und GcschäftSplan für die Hauptftellnng im Jahre 1 9 0 4  verlantbart wird.

5
02.

I -o tilis c h c r
und

S trs su n g s -Z Z c z irk

Anzahl der 
an beit 

etcduitnSott 
ilcroieleiten 
EtellmiflS- 
bflidltiflcn

S t c l t n n g s o r t
D ie Reife 

dahin 
erfolgt am

D ie S te llung  beziehungdweife 
Entscheidung über die ange­

brochenen Begünstigungen 
wird vorgcnomme» am

Anmerkung

9 .  S t e l l u n g s - K o m m i s s i o n

im  E rgänzungsbezirke N r . 2 7 .

l BoitSberg 634 Voitöberg 1. M ärz 2.. 3., 4 .. 5 . M ärz

o

Wciz

470 E ieiddorf 0 . M ärz 7., 8., 9 . M ä iz

von 31. März 
bis 4. April 

Oster»

1

3 440 Weiz 10. M ärz 11., 12., 14. M ärz

4

5

3 60 Birkfeld 15. M ärz 16., 17. M ärz

Vavtbcvg

174 P ö lla» 18. M ärz 21. M ärz

6 403 H artberg 22. M ärz 23., 24 ., 26. M ärz

7 152 V oran 27. M ürz 28. M ärz

8 250 Friedberg 29. M ärz 30. M ärz  u . 5. April

9
G raz (Umgebung)

310 Frahnleiten 6 . A pril 7 .,  8 . April

10 1110 Eggeuberg 8. April 9., 11 ., 12., 13 ., 14., 15. April

11 G raz (S ta d t) 2530 Graz 1 6 .,18 .,19 .,20 .,21 .,22 .,23 .,25 ., 
2 6 ., 27 ., 28 ., 2 9 ., 3 0 . A pril

i
o



34 V. Komad. Iti. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 21. jauuvarija 1904.

Te
k.

 
št

ev
.

Politični
in

naborni okraj

Š te v . n a b o r ­
n e m u  k r a ju  
o d k a z a n ih  

n a b o ru  
z a v e z a n ih  

m la d e n 5 e v

Naborni
kraj

Komisija j N abor oziroma odločba 
potuje o zaprošenih olajšavah 
Ije dne sc bode vršila dne

Opomba

II. n a b o r n a  k o m i s i j a
v dopolnilnem okraju štev . 27.

i

Ljubno

720 Ljubno 1. marca 2., 3., 4., 5. marca

Od 8 1 . m a rc a  
do  \ .  a p r i la  
v e l ik a  nov

!

i

V rn ite v  
30 . a p r i l a  1

2 183 Eisenerz 6. marca 7. marca

8

4

5

Liczen

152 Großreifling 8. marca 9. marca

170 Admont 10. marca 11. marca

175 Rottenmann 12. marca 14. marca

i
6 Ljubno 134 Mautern 15. m arca 16. marca

7

8 Gröbming

160 Irdning 17. marca 18. marca

200 Gröbming 19. marca 21. marca

9

Iti

190 Aussee 22. marca 23, marca

Judenburg

442 Knittelfeld 24. marca 26., 28 , 29. marca

11 121 Obdach 29. marca 30. marca

12 519 Judenburg 30. marca 5 , 6., 7. aprila

18 171 Oberzeiring 7. aprila 8. aprila

14

Murava

131 Oberwölz 9. aprila 11. aprila

15 290 Murava 12. aprila 13., 14. aprila

16 221 Neumarkt 14. aprila 16., 16. aprila

17
Mürzzuschlag

330 Kindberg 17. aprila 18., 19. aprila

18
i

364 Mürzzuschlag 19. aprila 20., 21. aprila

19

20
Bruck ob Muri

163 Marijino Celje 22. aprila 23. aprila

122 Aflenz 24. aprila 25. aprila

21 452 Bruck ob M. 25, aprila 26., 27., 28., 29. aprila
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Anmerkung

I I .  S t e l l u n g s - K o m m i s s i o n

im  ErgcinzunsiSbczirke N r . 2 7 .

l

Leoben

720 Leoben I. M ärz 2., 3., 4 ., 5. M ärz

2 183 Eisenerz 6 . M ärz 7. M ärz

3 152 Großrcifling 8. M ärz 9. M ärz

4 Liezen 170 Admout 10. M ärz 11. M ärz

5 175 Roltenm anu 12. Mürz 14. M ärz

6 Leoben 134 M aulern 15. M ärz 16. M ärz

7 IGO Jrd n in g 17. M ärz 18. M ärz

8 öröbm uig 200 Gröbiuing 19. M ärz 21. M ärz

9 190 81 u ff re 22. M ärz 23. M ärz

10 442 Knittelfeld 24. M ärz 26., 2 8 ., 29. M ärz
i

11

Indenburg

121 Obdach 29. M ürz 30 . M ärz

12 519 Judenburg 30. M ärz 5 „  G., 7. April
v o n  31 . M ä rz  
b i s  4 . A p r i l  

O ste rn  |

13 171 O berzeiring 7. April 8 . April

14 131 O benvölz 9. April 11. April
i
|

15 M u ra» 290 M nrau 12. April 13., 14. April

16 221 Ncuinarkt 14. April 15., 16. April

17
Mürzzuschlag

330 Kindberg 17. April 18., 19. April

18 364 Mürzzuschlag 19. April 20 ., 21 . April

19 163 M ariazell 22. April 23 . April

20
Bruek a. d. M .

122 8lslcnz 24 . April 2 5 . April

21 452 Bruck n. d. M . 25 . April 20 ., 27 ., 2 8 ., 29. April
fflütfttilf 

iw. A p r i l

G*
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Te
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šte

v.
 j

P o litič n i
in

n ab o rn i o k ra j

Š te v .  n a b o r ­
n e m u  k r a ju  
o d k a z a n ih  

n a b o ru  
z a v e z a n ih  
m lu d o n č o v

N aborni
k ra j

Komisija 
potuje 

tje dne

Nabor oziroma odločba 
o zaprošenih olajšavah 

se bode vršila dne
Opomba

IV a  1» o  r  n  a  k  o  111 i  s  i  J  a
v dopolnilnem okraju štev. 47.

1
Radgona

300 Radgona 29. feb. 1., 2. marca

2 500 Cmurek 2. marca 3 , 4 . ,  6. marca

8
Lipnica

700 Lipnica 6. marca 7., 8., 9., 10. marca

4 320 Wild on 10. marca 11., 12. marca

6 350 Kirckbach 13. marca 14., 16 marca

6 Fcldbach
700 Fcldbach 16. marca 17., 18., 21., 22. marca

7 350 Febring 22. marca 23 , 24. marca

8 350 Ftlrstenfcld 25. marca 26., 28. marca (  31 . m arc a

9 okolica 1000 okolica Maribor 29. marca 30. marca, 5., 6., 7. 8. aprila č do  4. a p r i l a
(  v e l ik a  noč

10 mesto 280 mesto Maribor — !). aprila, drugi dan, sledi toč, 12

11 X * okolica 400 Slov. Bistrica 10. aprila 11., 12. aprila

12
CZ

mesto zioalalek od 28(1 mesto Maribor 12. aprila 13. aprila

18 okolica 400 Sv. L enart 14. aprila 15., 16. aprila

14 Lipnica 500 Arnfels 17. aprila 18., 19., 20. aprila

18 320 Eibiswald 20. aprila 21., 22. aprila

16 370 D.-Landsberg 23. aprila 25., 26. aprila

17
Deutsch-Landsberg

350 Stainz
27. aprila 28., 29. aprila

18 30. aprila vrnitev do Mariboru

V a b «  r  n  a  k o m i s i j  a
v dopolnilnem okraju štev. 87.

1 Ptuj 400 Ormuž 29. feb 1., 2. marca

2 Ptuj (mesto) 50 Ptuj 2. marca 3. marca

3
Ptuj

1000 Ptuj — 4-, 5., 7., 8., 9 marca

4 340 Rogatec 10. marca 11., 12. marca

5
Celje

400 Šmarje 18. marca 14., 15. marca

C 600 Laško 16. marca 17., 18., 21. marca

7 Konjice 600 Konjice 21. marca 22., 23., 24. marca

rt
Ljutomer

260 G o r .- I ia d g o n a 25. marca 26., 28. marca
1 31. m a rc a  
z do 4. a p r i l a  
'  v e l ik a  noč

9 260 Ljutomer 28. marca 29., 30. marca

10 350 Kozje 4. aprila 5 , 6. aprila

11 Brežice 400 Brežice 7. a -r ila 8., 9. aprila

12 170 Sevnica 10. aprila 11. aprila

13 Celje (mesto) 70 Celje 11 aprila 12. aprila

14 800 Celje — 13., 14 , 15., 16. aprila

15 Celje 400 Vransko 17. aprila 18., 19. aprila

16 400 Mozirje 19. aprila 20., 21. aprila

17 285 Šoštanj 21. aprila 22., 23. aprila

18 Slovenski Gradec 370 Slov. Gradec 24. aprila 25., 26. aprila
Vrnitev 

1. in a jn ik a19 450 Marenberg 27 aprila 28., 29., 30. aprila

Clary I. r.
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S t e l l u n g s - K o m m i s s i o n
im  E v siän zu iif ts l 'c z irk c  N r .  4 7 .

l
Rndkersbnrg

300 RadkcrSbuig 29 . Febr. 1., 2. M ürz
2 500 Mnreck 2. M ärz 3., 4., 5. M ärz

S
Leibnitz

700 Leibnitz 6. M ärz 7., 8 ., 9 , 10. M ürz

4 320 W ildon 10. M ärz 11., 12. M ürz

5 350 Kirchbach 13. M ärz 14., 15. M ärz

(5
Acldbach

700 Feldbach 16. M ürz 17., 18., 21 ., 22. M ärz

7 350 Fehring 22. M ärz 2 3 ., 24 . M ärz

8 350 Fnrstenfeld 25. M ä r, 2 6 ., 28 . M ärz
s n l .M ä r z b iS  
z in k l.4 .A p r i l  h O ste rn

9 U ingebu tifl 1000 M a rb u rg s  U m geb. 29 . M ä r, 3 0 . M ä rz , 5., 6., 7., 8. A p ril

10 ö S t a d t 2 80 M a r b u r g  E ta d t — !), A p r i l ,  z w e ite r  T a g ,  siche P o s t 12

11 U nigcbnng 4 00 W.-Feislritz 10. A pril 11., 12. April

12 1 S t a d t
Rest Von de» 

2 80
M a r b u r g  S t a d t 12. April 13. April

13 U m gebung 400 S t .  Leonhard 14. April 15., 16. April

14 Leibnitz 500 Arusels 17. April 18., 19., 20 . Avril

15 320 EibiSmald 20. April 2 1 ., 22 . April

16 370 D .-L andsberg 23. April 2 5 ., 26. April

17
L'c,il)d,-va»dSl>erg

350 S ta in z
27. A pril 2 8 ., 29. April

18 30. April Rückreise nach M a rb u rg

S t e l l u n g s - K o m m i s s i o n
im  E rgänzungsbezirke N r . 8 7 .

l P e l ta u 400 Frieda» 29. Febr. 1., 2. M ärz

2 P cttan  (S tad t) 50 P cttan 2. M ärz 3. M ärz

8
P e tla u

1000 P c tta u — 4., 5 ., 7., 8 ., 9. M ürz

4 340 Rohitsch 10. M ärz 11., 12. M ärz

5
Eilli

4 0 0 S t .  M arcin 13. M ärz 14., 15. M ärz

6 6 00 Tüsfer 16. M ürz 17., 18 ., 21. M ärz

7 Gonobitz 600 Gonobitz 21. M ärz 2 2 ., 2 3 ., 24 . M ä rz

8
Lntlcnberg

260 Ob.- RadterSburg 25. M ärz 26., 28 . M ärz
f  81. M ä rz  •J bis 4. A p r i l  
1 O ste rn

9 260 Lnttcnbcrg 28 . M ä r, 29 ., 30 . M ärz.

10 350 Drachenbnrg 4. April 5 ., G. April

11 R ann 4 00 R ann 7. A pril 8 .. 9 . April

12 170 fiiditcnmnlb 10. April 11. April

13 Gilli (S tad t) 70 Gilli 11. April 12. April

14 8 0 0 Cilli — 13., 14., 1 5 ., 16. April

15 Cilli 400 Franz 17. April 18 ., 19. April

16 400 Prapbcrg 19. April 20 ., 21 . April

17 285 Schönstei» 21 . April 22 ., 2 3 . April

18 W indisch-Graz 3 70 W .-Eroz 24 . April 25 ., 26. April
Riickreise 
1. M a i19 4 50 M ahrenbcrg 27. April 28 ., 29 ., 30 . April

(ffnvi) m. j».
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17. 
Zakon z dne 15. januvarija 1904,

veljavo» za vojvodino Štajersko zadevajoč pobiranje zamudnih obresti., od zaostalih 
deželnih doklad na neposredne cesarske davke.

Po predlogu deželnega zbora Svoje vojvodine Štajerske ukazujem, 
kakor s led i:

8 1.

Ako sc v vojvodini Štajerski deželne doklade na neposredne cesarske 
davke najpozneje 14 dni po za iste davke določenih vplačilnih rokih ne plačajo, 
morajo sc zamudne obresti plačati, če ves dolg predpisane davke, kateri je pod­
laga dokladam, preseže za leto svoto 100 kron.

8 2.
Začetkom vsakega leta se morajo v vojvodini Štajerski po deželnem 

zakoniku naznaniti roki za vplačanje in nasledki, ki pretijo, ako se ta roki ne drži.

S 3.
Zamudne obresti se zaračunajo od vsakih 100 kron in od vsakega dne 

z 1 3  vinarjem od dne po določenem vplačevalnem roku, do tedaj, da sc dolg 
poravna, in sc pobirajo z istim.

8 4.
Pri prisilnim pobiranju deželnih doklad morajo sc vselej zamudne obresti 

od istih vpoštevati, in imajo isti pri pobiranju iste predpravice, katere imajo 
doklade same, za katere se zamudni obresti plačajo.

Ta zakon stopi v moč dne 1. januvarija 11)04.

8  6-
Svojemu ministru za notranje zadeve in Svojemu finančnemu ministru 

ukažem izvrševanje tega zakona.

Na D u n a j u ,  dne 15. januvarija 1904.

F r a n c  » J o ž e f  1.

K oerfoer I. r. B ö lim  I. r.
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17.
Gesetz vom 15. Jänner 1 9 0 4 ,

wirksam für das Herzogtum Steiermark, betreffend die Einhebung von Verzugs­
zinsen von Rückständen an den Landesnmlagen ans die direkten landcsfürstlichcn

Steuer».

Ü ber A n t r a g  des L a n d tag es  M e in e s  H e rzo g tu m s  S te i e r m a r k  finde I c h  anzu -  
o rdncn w ie fo lg t :

8 1.
W erd en  im  H erzog tum e S te i e r m a r k  die L an d esn m lag en  a u f  die direkten landes-  

fnrstlichen S t e u e r n  nicht spätestens 1 4  T a g e  nach A b la u f  der fü r  diese S t e u e r n  anbe- 
ra u m te n  E in z a h lu n g s te r m in e  entrichtet, so t r i t t  die V erpfl ich tung  zu r  Z a h lu n g  von V e r ­
zugszinsen ein, infoferne die Gesamtschuldigkeit der den S teuerzusch lägen  zugrunde  
liegenden S teu e rv o rsch rc ib n n g  fü r  d a s  ganze J a h r  1 0 0  K ron en  übersteigt.

8 2 .
M i t  B e g in n  eines jeden J a h r e s  sind im  H erzog tum e S te i e rm a r k  die C in z a h ln n g s -  

tcrm inc m i t  den a u s  der N ich te inha l tung  derselben sich ergebenden F o lg e n  m i t te ls  des 
Landes-G esetzbla ttcs  zu V erlan tbarcn .

§ 3.
D ie  V erzugszinsen  sind fü r  je 1 0 0  K ronen  und fü r  jeden T a g  m it  V3 Heller 

von dem ans den festgesetzten E in h c b n n g s te rm in  nächstfolgenden T a g  an  bis zu r  A b  
s ta t tu n g  der fälligen S chu ld igk e i t  zu berechnen und m i t  derselben einzuheben.

8 4 .
B e i  zwangsw eiser G in  Hebung der L an d esu m lag en  sind jedesm al auch die davon 

entfallenden V erzugszinsen  zu berücksichtigen und genießen dieselben bezüglich ih re r  E i n ­
b r in g u n g  dieselben Vorrechte  wie die U m lag e n ,  au f  welche sie entfallen .

8 5 .
D ieses Gesetz t r i t t  m i t  dem I . J ä n n e r  1 9 0 4  in W irksam keit .

8 6 .
M e in  M in is te r  des I n n e r n  un d  M e in  F in a n zm in is te r  sind m i t  dem V ollzüge  

dieses Gesetzes b e au f t ra g t .
W i e n ,  a m  1 5 .  J ä n n e r  1 9 0 4 .

Fran; Joseph
M ocrbct m. p. B ö h m  m. p.



40 V. Komad. 18. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 25. januvarija 1901.

18.

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 25. januvarija1904,

o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 12. novembra 1903, zastran 
pobiranja davčnih priklad in samostalne naklade na pivo za deželni zaklad v

letu 1903.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je odobriti naj- 
milostneje z Najvišjim odlokom z dne 9. januvarija 1904 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 12. novembra 1903:

I. Odobruje se proračun štajerskih deželnih zakladov za leto 1903. s
skupno potrebščino v tekočem gospodarcnji z ................................K  23,345.563* —
v upnem gospodarcnji z . . .    848.824* —
skupaj z .......................................................................................................... K  24 ,194.387*—
in z pokritjem in sicer v tekočem gospodarcnji z K 13,831.776* —
v upnem gospodarcnji z ...............................„ 129 .743  —
skupaj z ........................................................  . . . .  . . .  13,761.519* —
torej s skupnim primanjkJjanjem p o  K  10 ,432.868*—

II. V pokritje tega primanjkljaja p o ................................. K  10,432.868*—
dovoljuje se:

1. Sprejem nezaloženega dolga v skupnem znesku K  760.560*— v 
pokritje upnine za gradbo nove občne bolnišnice v Gradcu, pogl. XIX, naslov 2, 
razpredelek XIV, z K  250.000*—  v pokritje izvanrednih stroškov za popravo 
rek, varstveno obrežne stavbe, in za gradbo potokov: potrebščina B , pogl. IV, 
naslov 2, razpredelek I, 11, III, IV, V, VI, VII, X, XII in XIII proračuna po 
odbitku pokritja, pogl. IV, naslov 2, razpredelek I, II, 111, IV, V, VI in VII 
v znesku po K  310 ,560 , dalje v pokritje kredita za brezobrestna posojila in 
sicer za vinorejce, potrebščina pogl. XIX, naslov 4, razpredelek 1, točka 5, v 
znesku po K  200 .000 .

2. Vobiranjc deželnih naklad od povžitega piva, in sicer:

A.  V g la v n e  m m e s tu  G r a d e c :

Deželni naklad po K  1 40 od vsakega hektolitra piva, tako pri pride­
lovanju kakor pri uvozu.
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18. 

Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 25. Im m er 1 9 0 4 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 2  November 1 0 0 3 ,  
wegen Einhebung der Stc,»erzuschläge und der selbständigen Auflage ans B ier für

den Landesfond im Jahre 1 9 0 3 .

S e in e  f. u .  f. Apostolische M a je s tä t  haben m i t  Allerhöchster En tsch ließung  vo m
9 .  J ä n n e r  1 9 0 4  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen L a n d tag es  vom  1 2 .  N o ­
vem ber 1 9 0 3  a lle rgnäd igst  zu genehmigen g e ru h t :

I. D e r  V o ran sch lag  der steiermärkischen Landcsfondc fü r  d a s  J a h r  1 9 0 3  w ird
m it  einem Gesam terfordern isse  in der lau fenden G e b a ru n g  m i t  . . K  2 3 , 3 4 5 . 5 6 3 ' —
in  der K re d i tg eb a ru n g  m i t .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .....  8 4 8 . 8 2 4 ' —
zusam m en m i t .  . . . . . .   K 2 4 , 1 9 4 . 3 8 7 . —
und m i t  einer Bedeckung, un d  z w a r  in  der laufenden

G e b a r u n g  m i t ............................................. K  1 3 , 6 3 1 . 7 7 6 ' —
in der K re d i tg eb a ru n g  m i t  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . „ 1 2 9 . 7 4 3 ' —
zusam m en m i t  „ 1 3 , 7 6 1 . 5 1 9 ' —
som it m i t  einem G esa m tab g a n g e  p e r ...... . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . K 1 0 , 4 3 2 . 8 6 8 ' —
genehm igt.

I I .  Z u r  Bedeckung dieses A b g a n g e s  p e r ................................ K  1 0 , 4 3 2 . 8 6 8 ' —
w ird  b e w i l l ig t :

1 . D ie  A u fn a h m e  einer schwebenden S c h u ld  im  G esam tb e träg e  von I v  7 6 0 . 5 6 0 ' —  
zur  Bedeckung des K red ites  f ü r  den N e u b a u  des a llgem einen K rankenhauses  in G ra z ,  
K a p .  XIX, T i t e l  2 ,  R u b r ik  XIV, m i t  K  2 5 0 . 0 0 0 ' —  zur  Bedeckung des a u ß e r ­
ordentlichen A u fw a n d e s  fü r  F ln ß re g u l ic ru n g e n ,  Uferschutzbauten un d  B a c h v e r b a u u n g c n : 
E r fo rd e rn i s  B , K a p .  IV , T i t e l  2 ,  R u b r ik  I, I I ,  III ,  IV , V, VI, V II ,  X, X II  un d  X III  
des V oransch lages  nach Abschlag der Bedeckung, K a p .  IV, T i t e l  2 ,  R u b r ik  I ,  II, I I I ,  
IV, V, VI und  V II  im  B e t ra g e  von K  3 1 0 . 5 6 0 ' — , d a n n  z u r  Bedeckung des K red ites  
zu unverzinslichen D a r le h e n  f ü r  W e in b a u t re ib e n d e : E r fo rd e rn is ,  K a p .  XIX, T i t e l  4 ,  
R u b r ik  I, P o s t  5 ,  im  B e t ra g e  von K 2 0 0 . 0 0 0 ' — .

2 .  D ie  C in h e b n n g  einer L an d esau f lage  au f  den V erb rau ch  von B ie r ,  un d  z w a r :

A. I n  d e r  H a u p t s t a d t  G r a z :

E in e r  L au d esau f lage  von K 1 4 0  fü r  jeden H ekto lite r  B ie r ,  sowohl bei der 
E rz e u g u n g  a l s  auch bei der E in f u h r .
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B. Po deže l i :

Samostojna naklada po 2 K  od vsakega hektolitra povžitega piva 
(oziroma 2 v od vsakega litra)
skupaj v proračunjcncm znesku p o ....................................................... K  1,050.000* —

Povračilo v deželnem glavnem mestu Gradec za deželni zaklad doteka­
jočih zneskov (lit A, a), kakor tudi način pobiranja samostojne deželne naklade 
od piva po deželi in v mestu Gradec se vrši na podlagi izvršilnih ukazov 
c. kr. štajerskega namestništva z dne 8. marca 1901, dež. za k. in uk. 1. štev. 
18 in 19.

3. Pobiranje 10 odstotne doklade od vsega užitninskega davka in sicer: 
od vina, mesa, vinskega mošta in sadjevca po deželi in 10 odstotne doklade 
od užitninskega davka z izvanrednimi prikladami vred in sicer: od mesa, vina, 
vinskega mošta in sadjevca v deželnem glavnem mestu Gradec, skupaj v pro- 
račnnjenem znesku po K  260 .000.

4. Dalje se sklene glede v pokritje še ostalega nepokritega nedostatka
po K  8 ,362 .308  pobiranje 45 odstotne doklade od zemljiškega davka, realnega 
in idelnega hišnorazrednega davka, realnega in idelnega hišnonajemniskega 
davka, 5 odstotnega davka od čistega zneska vsled deželnega zakona
z dne 7. julija 1897, dež. zak. in uk. 1. štev. 67, deželnih doklad oproščenih
novih stavb v Gradcu, pridobitnega davka javnemu obračunu obvezanih pod­
jetij, rentnega davka in državnega mezdnega davka z ozirom na proračunjcni
odpis v slučajnem skupnem znesku po .   K  1 2 ,7 6 4 .0 3 9 .—
z ........................................................................................................................... „ 5 ,7 4 3 .847 .—
nadalje pobiranje 51 odstotne doklade od splošnega pridobitnega davka, vštevši 
pridobnino krošnjarskih in popotnih obrtov, v poračunjcncm skupnem znesku
p o .....................................................................................................................K  1,430.576* —
z . . . " ........................................................................................................   „ 729 .594  -

5. Potem še nepokriti nedostatek po .................................. K  1,888.897* —
pokrije se naj iz državnih odkazov, in sicer:

а) v smislu zakona z dne 25. oktobra 1896, drž. zak.
štev. 220 , zadevajočega neposredne osebne davke po . . . „ 330.000*—

б) v smislu zakona z dne 8. julija 1901, drž. zak.
štev. 86, o povišanju žganjarine p o .........................................

in v končnem ostanku p o ..............................................................
iz blagajničnih zalog.

Clary I. r.

„ 900.000*

K  658.897*
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B. A u f  d e m  L a n d e :

T in e r  selbständigen A uflage  von 2 K von jedem H ekto lite r verbrauchten B ie re s  
(beziehungsweise von 2 !> von jedem L ite r)
zusam m en im  p rä l im in ie r te n  B e t ra g e  v o n  K  1 , 0 5 0 . 0 0 0 ' —

D ie  R est i tu t ion  der in der L an d esh au v ts tad t  G r a z  fü r  den L andesfond cin- 
fließendcn B e trä g e  ( l i t .  A )  sowie die A r t  und Weise der T in h eb im g  der selbständigen 
L andesauflage  au f  B ie r  au f  dem Lande und in der S t a d t  G ra z  erfo lgt a u f  G r u n d  
der D u rc h fü h ru n g sv e ro rd n u n g en  der k. k. steiermärkischen S t a t t h a l t e r e i  vom  8 .  M ä r z  
1 9 0 1 ,  L . - G . -  un d  V . - B l .  N r .  1 8  un d  1 9 .

3 .  D ie  E in h e b n n g  einer lO p ro z c n t ig e n  U m lag e  a u f  die gesamte V e r z e h ru n g s ­
steuer von W e in ,  Fleisch, W e in -  und O bstm vst  a m  Lande — - un d  einer 1 0  prozcntigen 
U m lag e  ans  die V erzehrungssteuer sam t außerordentlichen Zuschlägen a u f  Fleisch, W e in ,  
W e in -  und O bstm vst in der L an d esh au p ts tad t  G r a z  —  zusam m en im  p r ä l im in ie r te n  B e ­
trage  von K 2 6 0 . 0 0 0 ’— .

4 .  F e rn e r  w ird  zu r  Bedeckung des hiernach noch verbleibenden unbedeckten A b ­
ganges  per K 8 , 3 6 2 . 3 0 8 ’—  beschlossen, die E in h e b u n g  einer 4 5 p ro z e n t ig c n  U m lag e  
ans die G ru n d s teu e r ,  die reelle und ideelle Hansklasscnsteuer, die reelle und ideelle H a n s -  
zinssteuer, die fünfprozentige  S t e u e r  vo m  R e in e r t rä g e  der l a u t  Landesgesetzes vom
7 .  J u l i  1 8 9 7 ,  L . - G . -  u n d  D . - B l .  N r .  6 7 ,  von den L an d e su m la g e n  befreiten N e u ­
b au ten  in G r a z ,  die C rw erbsteucr  der zu r  öffentlichen R ech n ungs legu ng  verpflichteten 
U n ternehm ung en , die R entensteuer un d  die staatliche B eso ldungss tener nach Berücksichtigung 
der p rä l im in ie r te n  A bschre ibung im  angenom m enen  G esam tb e träg e  von K 1 2 , 7 6 4 . 0 3 9 ’—
m i t .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .  „ 5 , 7 4 3 . 8 1 7 ’—
w eite rs  die E in h e b n n g  einer 51 prozentigen U m la g e  ans die a llgemeine C rw erb f teu er ,  
einschließlich der E rw erb s teu e r  von den H au s ie r-  un d  W an d erg ew erb e» ,  int p rä l im in ie r te n
G esam tbe träge  v o n .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . K 1 , 4 3 0 . 5 7 6 * —
m it  ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . „ 7 2 9 . 5 9 4 ' —

5 .  D e r  hiernach noch unbedeckte A b g a n g  m i t . . K 1 , 8 8 8 . 8 9 7 * —
ist a u s  den Überweisungen des S t a a t e s ,  und  z w a r :

a )  a u s  dem Gesetze vom  2 5 .  O ktober 1 8 9 6 ,  R .  G . - B l .  N r .  2 2 0 ,
betreffend die direkten P e rso n a ls te u e rn ,  m i t   „ 3 3 0 . 0 0 0 —

b )  a n s  dem Gesetze vom  8 .  J u l i  1 9 0 1 ,  R . - G . - B l .  N r .  8 6 ,
betreffend die E r h ö h u n g  der B r a n n tw e in a b g a b c  m i t .......................... „ 9 0 0 . 0 0 0 * —
und im  schlief?liehe» Reste von  ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . K  6 5 8 . 8 9 7 ’—
a u s  den Kasscbcständen zu decken.

Clnry m. p.
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19.
Razglas c. kr. namestnika naŠtajerskem z dne 25.januvarija1904,
o Najvišjo potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 12. novembra 1903 radi pobi­
ranja davčnih priklad in samostalne naklade od piva za deželni zaklad v letu 1904., 
kakor tudi glede prodajo v posesti dežele nahajajoči se vrednostnih papirjev v

znesku 1,502.000 K.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo je blagovolilo tiajmilostueje 
odobrili z Najvišjim odlokom z dne 14. januvarija 1904 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 12. novembra 1903:

I. Odobruje sc proračun štajerskega deželnega zaklada za leto 1904. s
skupno potrebščino v tekočem gospodarjenji z ............................K  23 ,770 .249  —
v upnem gospodarjenji z ........................................................................ „ 001.311- —
skupaj v zn esk u ............................................................................................K  24 ,371 .560- —
in z pokritjem, in sicer v tekočem gospo­
darjenji z .............................................................  K  13,793.197-—
v upnem gospodarjenji z .................................... „ 201.912* —
skupaj z ..........................................................................................  K  13 ,995.109  —
torej s skupnim primankljajcin p o .......................................................K  10,376.451*—

It. V pokritje tega primankljaja p o ...................................K  10,376.451*—
sc dovoljuje:

1. Sprejem nezaloženega dolga v skupnem znesku po K  5 8 6 .3 7 0 .— v 
pokritje izrednih stroškov za vravnavc rek, zgradbe v varstvo bregov in za 
zgradbe potokov: potreščinc B,  poglavje IV, naslov 2, razpredelek II, III, IV, 
V, VI, VII, VIII, X in XI proračuna po odbitju pokritja, poglavje IV, naslov 2, 
razpredelek 11, lil, IV in V v znesku po K  386.370 Dalje v pokritje kredita 
za brezobrestna posojila za vinorcjce: potrebščina, poglavje XIX, naslov 4, 
razpredelek I, postavek 5, v znesku p o .............................................. K  200 .000-—

2. Pobiranje deželne naklade od povžitega piva, in sicer:

A. V g la v n e m  m e s tu  G ra d ec:
deželna naklada po K  1*40 od vsakega hektolitra piva, tako pri narc- 

janju, kakor pri uvozu.

j3. Na d e ž e l i :
samostojna naklada po K  2 od vsakega hektolitra povžitega piva (oziroma

po 2 v od vsakega litra), skupaj v proračunjcnem znesku po K  1 ,080 .000-—
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19. 
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 25 . Im m er 1 9 0 4 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 2 . November 1 9 0 3  
wegen Einhebnng bei Stenerznschläge in ib  der selbständigen Auflage auf B ier für 
den Landesfond im Jahre 1t>04, sowie betreffend den Verkauf von im Besitze des

Landes befindliche» Wertpapieren im Betrage von 1 , 5 0 2 . 0 0 0  K.

S e in e  k. it. f. Apostolische M a je s tä t  haben  m it  Allerhöchster E n tschließung vom  
14 . J ä n n e r  1 9 0 4  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen L and tages  vom  1 2 .  N o ­

vem ber 1 9 0 3  a lle rgnäd igst  zn genehmigen g e ru h t :
I. D e r  V o ransch lag  der steiermärkischen Landesfonde fü r  d a s  J a h r  1 9 0 4  w ird  

m it  einem Gesam terfordern isse  in der laufenden G e b a ru n g  m it  . . K 2 3 , 7 7 0 . 2 4 9 * —
in der K re d i tg eb a ru n g  m i t    „ 6 0 1 . 3 1 V —
zusam m en m i t ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . K 2 4 , 3 7 1 . 5 6 0 * —
un d  m it  einer Bedeckung, und z w a r  in der laufenden

G e b a ru n g  m i t ... . . . . . . . . . .K 1 3 , 7 9 3 . 1 9 7 * —
in der K re d i tg eb a ru n g  m i t ........................... „ 2 0 1 . 9 1 2 * —
zusam m en m i t .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .K  1 3 , 9 9 5 . 1 0 9  —
som it m i t  einem G esa m tab g a n g e  p e r ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . K. 1 0 , 3 7 6 . 4 5 1 * —
genehmigt.

II. Z u r  Bedeckung dieses A b g a n g e s  p e r  K 1 0 , 3 7 6 . 4 5 1 * —
w ird  b e w i l l i g t :

1. D ie  A u fn ah m e  einer schwebenden S c h u ld  im G esam tb e träg e  von K 5 8 6 . 3 7 0 ' —  
zur  Bedeckung des außerordentlichen A u fw a n d e s  fü r  F ln ß re g u l ie ru n g c n ,  Uferschutzbauten 
un d  B a c h v e rb a u u n g e n :  E r fo rd e rn i s  B, K ap ite l  IV, T i te l  2 ,  R u b r ik  I I ,  III ,  IV , V, VI, 
VII, VIII, X un d  XI des V oransch lages  nach Abschlag der Bedeckung, K ap i te l  IV,
T i te l  2 ,  R u b r ik  II, III, IV un d  V, im  B e t ra g e  von K  3 8 6 . 3 7 0 * — . D a n n  zur 
Bedeckung des K red ites  zu unverzinslichen D a r le h e n  fü r  W e in b a u t re ib e n d e :  E r fo rd e rn is ,  
K ap i te l  XIX, T i t e l  4 ,  R u b r ik  I, P o s t  5 ,  im  B e t ra g e  von . . . . K  2 0 0 . 0 0 0 * —

2 .  D ie  E in h e b u n g  einer L an dcsans lagc  au f  den V erb rau ch  von B ie r ,  un d  z w a r :

A . I n  d e r  H a u p t s t a d t  G r a z :
E in e r  L andesau f lagc  von K  1* 4 0  fü r  jeden Hekto liter B ie r  sowohl bei der

E rze u g u n g  a l s  auch bei der E in fu h r .

B. A u f  d e m  L a n d e :
E in e r  selbständigen A u f la g e  von K 2  von jedem H ekto lite r  verbrauchten

B ie re s  (beziehungsweise  von 2  h von jedem L ite r) ,  zusam m en im  p rä l im in ie r te n
B e t ra g e  v o n ....................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . K 1 , 0 8 0 . 0 0 0 * —
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Povračilo v deželne» glavnem mestu Gradec za deželni zaklad doteka­
jočih zneskov (lit. J )  kakor tudi način pobiranja samostojne deželne naklade 
od piva po deželi in v mestu Gradec se vrši na podlagi izvršilnih ukazov 
c. kr. štajerskega namestništva z dne 8. marca 1901, dež. zak. in uk. I. 
štev. 18 in 19.

3. Pobiranje 10 odstotne doklade od vsega užitninskega davka in s ic e r : 
od mesa, vina, vinskega mošta in sadjevca po deželi in 10 odstotne doklade 
od užitninskega davka z izvanrednimi prikladnim vred in sicer: od mesa, vina, 
vinskega mošta in sadjevca v deželnem glavnem mestu Gradec, skupaj v prora- 
čunjcnem znesku po K  260.000' —

4. Dalje sc sklene glede pokritja še ostalega nepokritega nedostatka 
po K  8,450.081*—  pobiranje 50 odstotne doklade od zemljiškega davka, real­
nega in idelnega hišnorazrednega davka, realnega in idelnega hišnonajem- 
»isnkcga davka, 5 odstotnega davka od čistega zneska vsled deželnega zakona z 
dne 7. julija 1897, dež. zak. in uk. 1. št. 67, deželnih doklad oproščenih novih 
stavb v Gradcu, od pridobitnega davka javnemu obračunu obvezanih podjetij, 
rentnega davka in od državnega mezdnega davka z ozirom na proračunjeni
odpis v sprejetem z n e s k u ........................................................  K  12 ,764 .039'—
z .................................................................................. ' ................................. „ 6 ,382 .020 —
nadalje pobiranje 56 odstotne doklade od splošnega pridobitnega davka, 
vštevši pridobnino krošnjarskih in popotnih o hrtov v proračunjenein skupnem
z n e s k u .................................................  ................................................ K  1,430.576- —
z .................................................................................................. „ 801.123- —

4. Potem še nepokriti nedostatek v znesku . . . .  v 1 ,266 .938 —
sc mora pokriti iz državnih odkazov, in sicer:

а) v smislu zakona z dne 25. oktobra 1896, dež.
zak. št. 220, zadevajočega neposredne osebne davke po . . „ 330.000- —

б) v smislu zakona z dne 8. julija 1901, dež. zak.
št. 86, o povišanju žganjarine po    900 .000  —
in v končnem ostanku p o ...................................................................K  36.938* —
iz previdoma večjih dohodkov prikladnega gospodarjenja in, ako je treba, iz 
blagajničnih zalog.

III. Po sklepu deželnega zbora z dne 31. marca 1892, oziroma 30. de­
cembra 1901, kot donesek k stavbenemu zakladu lokalne železnice „Južna
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D ie  R es ti tu t ion  der in der L a n d e sh a u p ts ta d t  G r a z  fü r  den Landesfond ein- 
fließendeu B e t rä g e  ( l i t .  A )  fvwie die A r t  und Weise der E in h eb u n g  der selbständigen 
L an d esau f lag e  a u f  B i e r  au f  dem Lande u n d  in der S t a d t  G r a z  e rfo lg t  au f  G r u n d  der 
D u rc h fü h ru n g sv e ro rd n u n g en  der f. f. steiermärkischen S t a t t h a l t e r e i  vom  8 .  M ä r z  1 9 0 1 ,  
L . - G . -  und D . - B l .  N r .  1 8  und 1 9 .

3 . D ie  E in h e b u n g  einer lO p ro z e n t ig en  U m lag e  ans die gesamte V erzehru ngssteuer 
von W e in ,  Fleisch, W e in -  und O bstm ost  a m  Lande nn d  einer lO p ro z e n t ig en  U m lag e  
au f  die V erzehru ngssteuer sam t außerordentlichen Zuschlägen au f  Fleisch, W e in ,  W e in -  
un d  O bstm ost in  der L an d esh au p ts tad t  G r a z ,  zusam m en im  p r ä l im in ie r te n  B e t ra g e  
von K 2 6 0 . 0 0 0  — .

4 .  F e rn e r  w ird  zu r  Bedeckung des hiernach noch verbleibenden unbedeckten 
A b g a n g e s  per K 8 , 4 5 0 . 0 8 1  beschlossen, die E in h e b u n g  einer 5 0 p ro z e n t ig e n  U m lag e  
au f  die G ru n d s teu er ,  die reelle un d  ideelle Hausklassenfteuer, die reelle nn d  ideelle H a u s -  
zinssteuer, die fünfprozen tige  S t e u e r  vom  R e in e r t rä g e  der l a u t  Landesgesetz vom
7. Z u l i  1 8 9 7 ,  L . -G .  nn d  V . - B l .  N r .  0 7 ,  von den L an d e su m la g e n  befreiten N eu b au te n  
in G ra z ,  die C rw erbsteuer  der zu r  öffentlichen R echn ungs legu ng  verpflichteten U n te r ­
nehm un gen , die Rentensteuer nnd die staatliche B eso ldun gssteuer nach Berücksichtigung 
der p rä l im in ie r te n  Abschreibung im  angenom m enen  G esam tbe träge  von K 1 2 , 7 6 4 . 0 3 9  —
m i t ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . „ 6 , 3 8 2 . 0 2 0  —
w eite rs  die E in h e b u n g  einer 5 6  prozentigen  U m lag e  a u f  die a llgemeine E rw erb s teu er ,  
einschließlich der C rw erbsteuer von den H au s ie r -  und W an d erg ew erb en ,  im  p rä l im in ie r te n
G esam tbe träge  v o n ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . K  1 , 4 3 0 . 5 7 6 ' —
m i t .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . „ 8 0 1 . 1 2 3  —

5 .  D e r  hiernach noch unbedeckte A b g a n g  m i t  ......................... „ 1 , 2 6 6 . 9 3 8 ’—
ist a u s  den Ü berw eisungen  des S t a a t e s ,  und  z w a r :

a )  a u s  dem Gesetze vom  2 5 .  O ktober 1 8 9 6 ,  R . - G . - B l .
N r .  2 2 0 ,  betreffend die direkten P e rso n a ls te u e rn  m i t ...........................   3 3 0 . 0 0 0 '  —

b )  a u s  dem Gesetze vom  8 .  J u l i  1 9 0 1 ,  R . - G . - B l .  N r .  8 6 ,
betreffend die E r h ö h u n g  der B r a n n tw c in a b g a b c  m i t .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . „ 9 0 0 . 0 0 0 ' —
und im  schlicßlichen Reste v o n .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . K  3 6 . 9 3 8 ' —
a u s  den voraussichtlichen M e h re iu g än g en  der U m la g e n g e b a ru n g  und w enn  nö tig  a u s  
den Kassebeständen zu decken.

III. D e r  zufolge Landtagsbeschlusses vom  3 1 .  M ä r z  1 8 9 2  beziehungsweise 
3 0 .  D ezem ber 1 9 0 1  a l s  B e i t r a g  zum  B a u k a p i ta le  der Lokalbahn  S ü d b a h n - S a u e r b r u n n -
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železnica Slatina-deželna meja“ dovoljena, in oziroma na predstoječe otvorenje
prometa plačilna svota p o .......................................................................K  800 .000 ' —
po odbitju odračunati se imajočih predizdatkov dežele po . „ 43 .000 '—
v ostanku p o .................................................................................   K  7 5 7 .0 0 0 ’ —
dalje vsled sklepa deželnega zbora z dne 27. septembra 1903 
pri prevzeti prometa proge „Celje-Velanje“ dne 1. januvarija 1904  
c. kr. oskrbništvu državnih železnic za plačilo določene od­
škodnine p o .......................................................................................................   745.000' —
skupaj torej v znesku p o ........................................................................... K  1 ,502 .000'—
mora sc priskrbeti po prodaji vrednostnih papirjev v posesti dežele.

Clary 1. r.
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Landesgrenze  bewillig te  u n d  m i t  Rücksicht a u f  die bevorstehende B c tr ieb se rö f fn u n g  dieser
B a h n  flüssig werdende B e t r a g  v o n .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . K  8 0 0 . 0 0 0 ' —
abzüglich der in  G egenrechnung zu stellenden V o r a u s l a g e n  des

L andes  m i t ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  „ 4 3 . 0 0 0 ' —
im  Reste v o n .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . K  7 5 7 . 0 0 0  —
d a n n  die in  G em ä ß h e i t  des Landtagsbeschlustes vom  2 1 .  S e p te m b e r  1 9 0 3  

an läß lich  der B e t r ie b s ü b e rn a h m e  der Linie C i l l i — W ö l l a n  a m  
1. J ä n n e r  1 9 0 4  a n  die k. k. S ta a t s e i s c n b a h n v c r w a l tu n g  zu
leistende V e rg ü tu n g s s u m m e  v o n .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....  7 4 5 . 0 0 0 ' —

zusam m en  also im  B e t ra g e  v o n ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . K. 1 , 5 0 2 . 0 0 0 ' —
ist durch V erkau f  von im  Besitze des L andes  befindlichen W e r tp a p ie re n  zu beschaffen.

C lary m. p.

Druckerei G raz . 8
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